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VALORES EM MILHARES DE REAL

NE

2021

2020

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

1.923,79

2.829,25

INGRESSOS
Receita Tributéria
Receita de Contribui¢des
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Remuneracéo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias
Transferéncias Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Recebidas
Outros Ingressos Operacionais
Ingressos Extraorgamentarios
Transferéncias Financeiras Recebidas
Arrecadacdo de Outra Unidade
Demais Recebimentos
DESEMBOLSOS
Pessoal e Demais Despesas
Legislativo
Judiciario
Essencial a Justica
Administracdo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relacdes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saltide
Trabalho
Educagédo
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitacdo
Saneamento
Gestéo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizacdo Agraria
Indistria
Comércio e Servigos
Comunicacdes
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
(+/-) Ordens Bancérias ndo Sacadas - Cartdo de
Juros e Encargos da Divida
Juros e Correcdo Monetéria da Divida Interna
Juros e Correcdo Monetéria da Divida Externa
Outros Encargos da Divida
Transferéncias Concedidas
Intergovernamentais
A Estados e/ou Distrito Federal
A Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Concedidas
Outros Desembolsos Operacionais

Dispéndios Extraorcamentarios

Pagamento

Pagamento de Restituicdes de Exercicios Anteriores

Transferéncias Financeiras Concedidas

819.880,64|

819.880,64|
247,94/
791.334,77
28.297,93

-817.956,86
-717.021,80
-456.281,69
-258.267,92

-2.472,19
-73.468,19
-73.468,19
-27.466,87

-247,94

-27.218,93

812.542,50

812.542,50
712
787.262,84]
25.272,34
0,21
-809.713,25
-714.757,33
-458.673,34|
-254.911,71

-1.172,28
-72.671,98
-72.671,98
-22.283,93

-7,12
-0,21
-22.276,61

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

-2.184,25

-68,64,

INGRESSOS
Alienagdo de Bens
Amortizacao de Empréstimos e Financiamentos
Outros Ingressos de Investimentos
DESEMBOLSOS
Aquisicdo de Ativo N&o Circulante
Concessdo de Empréstimos e Financiamentos

Outros Desembolsos de Investimentos

Concedidos

-2.184,25
-2.177,42

-6,83

-68,64,
-63,89

-4,75




FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

INGRESSOS
Operagdes de Crédito
Integralizacdo do Capital Social de Empresa s Dependentes
Transferéncias de Capital Recebidas
Outros Ingressos de Financiamento
DESEMBOLSOS
Amortizacéo / Refinanciamento da Divida

Outros Desembolsos de Financiamento

GERAGAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 16 -260,46 2.760,61
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL 9.225,51 6.464,90
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 8.965,05 9.225,51




